 D5.2.5 Future sustainability - Transferability/ replicability report με αντικείμενο την εκπόνηση του οδηγού 
για την μελλοντική βιωσιμότητα, μεταφορά και αξιοποίηση των αποτελεσμάτων του έργου. 

Με διάρκεια από την έγκριση της ανάθεσης έως τη λήξη της Πράξης ήτοι 27/08/2027, με αμοιβή ύψους 32.943,13€ 
(τριάντα δύο χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα τριών ευρώ και δεκατριών λεπτών) συμπεριλαμβανομένων των 
νόμιμων κρατήσεων, με δυνατότητα συνέχισης της συνεργασίας, μέχρι τη λήξη του έργου, για ανάλογο χρονικό 
διάστημα και σε κάθε περίπτωση, για διάστημα κατά ανώτατο ίσο με το αρχικό, με ανάλογη αμοιβή ή με αμοιβή

[...]

 D5.2.3 Common demonstrations and training events με συμμετοχή στην τεχνική υποστήριξη των εκδηλώσεων 
εκπαίδευσης και επίδειξης έργου και την επιτόπια παρουσία στις εκδηλώσεις με μερίμνα για τα οργανωτικά 
θέματα και τη συνεργασία με τον ανάδοχο.  

Με διάρκεια από την έγκριση της ανάθεσης έως τη λήξη της Πράξης ήτοι 27/08/2027, με αμοιβή ύψους 
4.594,00€ (Τεσσάρων Χιλιάδων Πεντακοσίων Ενενήντα Τεσσάρων Ευρώ) συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων 
κρατήσεων, με δυνατότητα συνέχισης της συνεργασίας, μέχρι τη λήξη του έργου, για ανάλογο χρονικό 
διάστημα και σε κάθε περίπτωση, για διάστημα κατά ανώτατο ίσο με το αρχικό, με ανάλογη αμοιβή ή με 
αμοιβή που θα προσδιορισθεί, μετά από έγκριση των αρμοδίων οργάνων και εφόσον πληρούνται οι εκάστοτε

[...]

καταρτιζόμενων, συνοπτική παρουσίαση της πλατφόρμας και εισαγωγικών κειμένων κλπ., εκπόνηση 
αναφορών αξιολόγησης για την εκπαιδευτική πλατφόρμα που θα κατασκευαστεί στο πλαίσιο της Πράξης.    

Με διάρκεια από την έγκριση της ανάθεσης έως τη λήξη της Πράξης ήτοι 27/08/2027, με αμοιβή ύψους 
2.970,72€ (Δύο Χιλιάδων Εννιακοσίων Εβδομήντα Ευρώ και Εβδομήντα Δύο λεπτών) συμπεριλαμβανομένων 
των νόμιμων κρατήσεων, με δυνατότητα συνέχισης της συνεργασίας, μέχρι τη λήξη του έργου, για ανάλογο 
χρονικό διάστημα και σε κάθε περίπτωση, για διάστημα κατά ανώτατο ίσο με το αρχικό, με ανάλογη αμοιβή ή